PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

ENGENHARIA, ARQUITETURA E EDIFICAÇÕES - EDITAL 02/2021

NOTA DE EXCLUSÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e

considerando Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Área de Engenharia,

Arquitetura e Edificações EDITAL 02/2021, bem como disposto na Lei Complementar

nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

COMUNICAR a exclusão dos candidatos, abaixo relacionados, que tiveram seus recursos

indeferidos:

Clas. Nome Insc. Cargo

16 Mora Guisolfi Menegassi 1741615
Engenheiro Ambiental / Biólogo /

Tecnólogo Ambiental – Meio Ambiente

5 Leonardo Lisboa Chaves 1739736 Técnico Nível Médio – Eletrotécnica

Vitória/ES, 22 de julho de 2022.

Marcello Paiva de Mello

Secretário de Estado da Justiça